
              

２０２１年３月２２日 

お得意先各位 

セイコーアイウェア株式会社 

 

関東地区（一都三県）常備レンズ 受注締め時間復旧のご案内 

 
拝啓 平素は、当社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、関東地区（一都三県）の緊急事態宣言解除により各規制が緩和され、 

３月２２日(月)の受注分より従来の締め時間による受注が可能となりましたことを 

お知らせいたします。 

 

お得意様並びにお客様には、大変ご不便をおかけいたしましたことを深くお詫び申し

上げます。今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【変 更 日】 ２０２１年３月２２日（月）受注分より 

【対   象】 常備レンズ メガネットプロ発注分のみ  

【対象エリア】  東京、神奈川、千葉、埼玉 

 

※上記以外の地域の締め時間に変更はございません。 

【ＴＥＬ/ＦＡＸ当日出荷受注締め時間】 

１７：００（従来通り） 

 

 

＊新型コロナウイルスを取り巻く状況は日々変化しております。  

今後の感染状況の変化や政府方針の変更に伴い、弊社配送体制に変更が生じる場合には  

ＴＥＬまたはＦＡＸ、Ｗｅｂサイト掲載等の方法にて、速やかにご案内申し上げます。  

 

以上 

都道府県 

現状 変更後 

当日出荷 

受注締め時間 お届け 
当日出荷 

受注締め時間 お届け 

東京・神奈川・千葉・埼玉 １８：３０ 翌日ＡＭ ２０：００ 翌日ＡＭ 


